

حادثه‌ها

زن ۲۷ساله ۳میلیاردیال سرق‌ت اینترنتی کرد

● شرق: زن ۲۷ساله‌ای که اقدام به هک حساب‌های بانکی کاربران به مبلغ سه میلیارد ریال کرده بود، شناسایی و دستگیر شد.
سردار «عباسعلی محمدیان»، فرمانده انتظامی استان البرز، دراین‌باره گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتای شهرستان ساوجبلاغ و درخواست رسیدگی به شکایتش مبنی بر برداشت غیرمجاز ۶۶۰ میلیون ریال از حسابش، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت.
وی افزود: در بررسی پربت حساب مال‌باخته محرز شد که وجوه به حساب بانکی که متعلق به یک خاتم است، وارز و سپس مبلغ واریزی به حساب‌های دیگر منتقل شده است.
سردار محمدیان گفت: حساب مذکور به‌اضافه سایر حساب‌هایی که پول به آنها واریز شده بود، مسدود و مشخص شد که شماره‌حساب مربوط به یکی از شعب بانک‌ها در استان گلستان است، بنابراین بلافاصله مأموران با دریافت ثبایت قضائی به استان مذکور اعزام شدند.
فرمانده انتظامی البرز بیان کرد: با اقدامات فنی و اطلاعاتی، مأموران منزل نامبرده را شناسایی کردند و متهم را در یک اقدام غافلگیرانه دستگیر و به پلیس فتای شهرستان ساوجبلاغ منتقل کردند.
سردار محمدیان خاطرنشان کرد: متهم که به اتهام پول‌شویی تحت تعقیب مراجع قضائی استان گلستان است، به جرم خود مبنی بر برداشت غیرمجاز سه میلیارد ریال از حساب بانکی شهروندان به صورت اینترنتی اعتراف و اقرار کرد که پس از هک‌کردن حساب‌های بانکی تعداد زیادی از شهروندان در سراسر کشور، به منظور ردیابی‌نشدن با افتتاح حساب‌های بانکی در شعب مختلف به نام اعضای خانواده‌اش، وجوه واریزی به حسابش را به حساب‌های مذکور انتقال داده و آنها را صرف نوسازی و تعمیر منزلش می‌کرد.
به گفته فرمانده انتظامی البرز، متهم با قرار وثیقه قانونی به زندان تحویل داده شد.

دستگیری اعضای باند سرقت مسلحانه از طلافروشی

● شرق: فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از دستگیری اعضای باند سارقان مسلح طلافروشی و کشف طلاجات مسروقه به ارزش ۳۰ میلیارد ریال در ارومیه خبر داد.
سردار ناصر اصلانی اظهار کرد: در پی وقوع یک قهره سرقت مسلحانه از یکی از بازارهای طلافروشان در ارومیه، به دلیل حساسیت موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی دوربین‌های مداربسته، موفق شدند سارقان را شناسایی کنند که در استعمال‌های صورت‌گرفته مشخص شد متهمان از سارقان سابقه‌دار هستند.
این‌مقام انتظامی با بیان اینکه پس از شناسایی مخفیگاه متهمان، مأموران به صورت نامحسوس، آنان را تحت نظر قرار داده و موفق شدند هر سه سارق را دستگیر کنند، تصریح کرد: متهمان به سن‌های ۲۷، ۲۸ و ۳۲ ساله در بازجویی‌های پلیسی به سرقت مسلحانه طلاجات از بازار طلافروشان ارومیه اعتراف کردند.
سردار اصلانی ادامه داد: در بازرسی از مخفیگاه سارقان، طلاهای مسروقه به مقدار بیش از هشت کیلوگرم و به ارزش بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال، دو قبضه اسلحه کلاشینکف و کلت کمری با بیش از صد فشک جنگی کشف شد.
وی با بیان اینکه در این عملیات یک دستگاه سواری ۲۰۶ توقیف و چهار متهم دیگر که در طراحی نقشه سرقت، اختفای اموال مسروقه و مساعدت در فرار متهمان نقش داشتند نیز دستگیر شدند، خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

مرگ دردناک در چادر

● کشاورز روستایی که برای گرم‌کردن خود درون چادر از گاز پیک‌نیکی استفاده کرده بود، دچار گازگرفتگی و آتش‌سوزی شد.
«مجید گریوانی»، مدیرعامل آتش‌نشانی پنجور، دراین‌باره اظهار کرد: صبح دیروز با دریافت خبری مبنی بر آتش‌سوزی چادر مسافرتی و مرگ کشاورز روستایی بلافاصله دو اکیپ از مأموران آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند.
او محل حادثه را در نزدیکی روستای کلاغ آشیان پنجور برشمرد و افزود: در محل حادثه که زمین کشاورزی بود، مرد جوان برای فرار از سرما و گرم نگه‌داشتن خود از گاز پیک نیکی استفاده کرده بود و این مسئله دچار مرگ او شد.
مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی پنجنور با بیان اینکه علت دقیق حادثه در دست بررسی است، ادامه داد: پزشکی قانونی در نهایت علت مرگ را تشخیص خواهد داد، اما شواهد و آثار برجا مانده، حاکی از آن است که گاز پیک‌نیکی در قسمتی از چادر در حال استفاده بوده است.
گریوانی تصریح کرد: استفاده از گاز پیک‌نیکی در چادر همواره موجب به‌وجودآمدن حوادث گازگرفتگی بوده و علاوه‌بر آن با توجه به مواد استفاده‌شده در ساخت چادر، کمترین تماس با شعله موجب آتش‌سوزی سریع در چادر خواهد شد.
بنابر اعلام مدیرعامل آتش‌نشانی، مرد جوان پس از گازگرفتگی با تماس گاز پیک‌نیکی با چادر مسافرتی متأسفانه دچار آتش‌سوزی شده است.
علت مرگ هم‌اکنون از سوی پزشکی قانونی در دست بررسی است.

شرق: فاش‌شدن عشق ممنوعه زن جوان انگیزه‌ای شد تا زن به همراه خواهرزاده‌اش شوهرش را به قتل برساند و سپس به خارج از کشور متواری شود.

به گزارش خبرنگار ما، سال ۹۲ زن جوانی شوهرش آرمین را به بیمارستان رساند و مدعی شد او دچار مسمومیت غذایی شده است. بلافاصله کارهای درمانی روی این مرد انجام گرفت، اما او جانش را از دست داد.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات مأموران آغاز شد و با مشخص‌شدن نظریه پزشکی قانونی پلیس فهمید این مرد بر اثر مصرف قرص برنج جان خود را از داده است.

وقتی پلیس رؤیا، همسر مقتول را احضار کرد، این زن مدعی شد نمی‌داند چه اتفاقی افتاده و ممکن است شوهرش دست به خودکشی زده باشد. چند روز بعد از این احضار، مأموران فهمیدند رؤیا با دختر ۱۳ساله‌اش ایران را ترک و به کشوری دیگر مهاجرت کرده است. همین مسئله ظن مأموران را بیشتر برانگیخت و پلیس مدارک به‌دست‌آمده از تلفن‌همراه مقتول و همسرش، رؤیا را بازرسی کرد. به‌این‌ترتیب، مأموران فهمیدند رؤیا با مردی ارتباط داشت و شوهرش هم در جریان این رابطه قرار گرفته بود. بنابراین فرضیه قتل با انگیزه پنهان‌کردن عشق ممنوعه برای پلیس قوت گرفت.

با توجه به اینکه پلیس متوجه شده بود خواهرزاده رؤیا نیز در قتل نقش داشته این جوان که پونه نام دارد، بازداشت شد. او به مأموران گفت: من اتهام را قبول دارم؛ با خاله‌ام همکاری کردم تا شوهرش را بکشد. من می‌دانستم خاله‌ام با مردی رابطه دارد و عاشق او شده است. وقتی

حوادث

فرار زن متهم به شوهرکشی به خارج از کشور

آرمین موضوع را فهمید درگیری سختی بین آنها اتفاق افتاد و از آنجایی که خاله‌ام فکر می‌کرد اگر جدا شود شوهرش فرزندش را می‌گیرد، تصمیم به قتل او گرفت و از من خواست همکاری کنم. من فقط قرص برنج را خریداری کردم؛ خاله‌ام قرص را داخل آب‌میوه‌ای ریخت و آن را به آرمین داد. بعد از اینکه آرمین قرص را خورد حالش بد شد و در بیمارستان فوت کرد. وقتی موضوع مشخص شد، خاله‌ام بلافاصله با دخترش ایران را ترک کرد تا بازداشت نشود.

بعد از گفته‌های متهم و با توجه به اینکه متهم اصلی پرونده از کشور خارج شده و دیگر بازنگشته بود، کیفرخواست علیه پونه به اتهام معاونت در قتل صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد.

متهم روز گذشته در دادگاه حاضر شد. در ابتدای جلسه کیفرخواست علیه او خوانده و گفته شد او از نظر دادرسا مجرم است. رؤیا نیز متهم در مباشرت در قتل آرمین معرفی شد و با‌توجه به اینکه متواری شده و در دادگاه حضور نداشت، درخواست صدور مجازات غیابی برای او مطرح شد. در ادامه اولیای‌دم در جایگاه قرار گرفتند و گفتند با توجه به اینکه متهم اصلی پرونده از کشور متواری شده است، درخواست دیه داریم.

در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت. او این‌بار همدستی قتل را انکار کرد و گفت: من می‌دانستم خاله‌ام با مردی رابطه دارد. او و آرمین رابطه خوبی با هم نداشتند و مدام با یکدیگر درگیر بودند. وقتی آرمین متوجه شد خاله‌ام با کسی رابطه دارد، رابطه آنها بدتر شد. آرمین نمی‌دانست خاله‌ام با چه کسی رابطه دارد، اما از وجود این رابطه باخبر بود و تصمیم

گذشت از قصاص فرزند به خاطر نوه



ماند. همان موقع هم باز با افرادی دیگر دعوایش شد. به همسرم اعتراض کردم چرا برادرت باید چاقوی ضامن‌دار داشته باشد؟ حرف‌هایم پدایدهی نداشت تا اینکه فرزندم به دنیا آمد. دکتر گفته بود نباید پیش او از اسپری و ادکلن استفاده کنیم، چون باعث تنگی نفس می‌شود اما کامران به این مسئله توجهی نمی‌کرد. سر همین قضیه با همسرم درگیری

شدم و او با حالت قهر به خانه مادرش رفت. متهم درباره روز حادثه نیز گفت: چند ساعت پس از رفتن همسرم، زنگ خانه به صدا درآمد. وقتی در را باز کردم، کامران با عصبانیت وارد شد و دستم را پیچاند. او چاقوی ضامن‌دارش را درآورد و با عصبانیت پرسید چرا خواهرش را اذیت کرده‌ام. از ترس، یک کارد میوه‌خوری از روی سینک ظرفشویی

گرفت موضوع را کاملاً متوجه شدم. خاله‌ام هم می‌خواست این موضوع را لاپوشانی کند. درگیری آنها خیلی شدید بود خاله‌ام می‌خواست دخترش را از ایران خارج کند و بعد از مرگ شوهرش این کار را کرد، اما من از اینکه او شوهرش را کشته یا مسئله دیگری پیش آمده است، خبر ندارم. من در جریان قتل آرمین نبودم، زمانی که قتل اتفاق افتاد خاله‌ام ایران را ترک کرد، اما من باز هم متوجه نشدم ماجرا چیست تا اینکه مأموران دستگیرم کردند. متهم درباره اینکه اگر از چیزی خبر ندارد چطور جزئیات را بیان کرده و چرا درباره رابطه خاله‌اش تا پیش از قتل چیزی نگفته بود، توضیح داد: من معاونت در قتل را قبول ندارم و کاری نکرده‌ام. حتی فکر می‌کردم چون آرمین متوجه شده خاله‌ام با کسی رابطه دارد، خودکشی کرده است. وقتی من را بازداشت کردند و گفتند تو در جریان رابطه خاله‌ات بودی و حتما چیزهای بیشتری هم می‌دانی، خیلی ترسیدم. آنها به من گفتند باید بگویی قرص برنج را چطور تهیه کردی و این‌طور بود که من هم از ترس اعتراف کردم و گفتم قرص برنج را من خریداری کردم؛ درحالی‌که خاله‌ام اصلا به من احتیاجی نداشت او خودش می‌توانست همه کارها را بکند من نمی‌دانم چه اتفاقی بین آنها افتاده است، حتی نمی‌دانم واقعا خاله‌ام شوهرش را کشته یا کسی دیگری این کار را انجام داده است. او نیست که واقعیت را بگوید.

متهم ادامه داد: درباره رابطه خاله‌ام هم چیزی نگفتم چون خاله‌ام به خطر می‌افتاد، او می‌خواست شوهرش را ترک کند و دخترش را با خودش ببرد شاید اصلا به همین دلیل بود که شوهرش خودکشی کرد.

با پایان جلسه دادگاه، هیئت قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

گذشت از قصاص فرزند به خاطر نوه

برداشتم و با آن یک ضربه به کامران زدم. او مجروح شد و روی زمین افتاد. نمی‌خواستم این‌طوری شود، برای همین سریع با اورژانس تماس گرفتم، اما آنها خیلی دیر رسیدند.

متهم در آخرین دفاع خود نیز مدعی اتفاقی بودن حادثه شد و از اولیای‌دم درخواست بخشش کرد. در پایان دادگاه، قضات برای صدور رای وارد شور شدند و متهم را با توجه به درخواست قصاص از سوی اولیای‌دم به مرگ محکوم کردند، درحالی‌که رای صادره از سوی دیوان عالی کشور تأیید و پرونده برای اجرای حکم به دادسرا فرستاده شده بود، اولیای‌دم به خاطر نوه‌شان اعلام گذشت کردند.

این پرونده روز گذشته بار دیگر با شکایت دادستان در دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت، اولیای‌دم گفتند گذشت کردند چون پای نوه‌شان در میان بود و در قبال دریافت صد میلیون تومان رضایت داده‌اند.

سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: من اتهام را قبول دارم و از اینکه چنین اتفاقی افتاده است پشیمانم؛ پدر و مادر همسرم خیلی آدم‌های خوبی هستند و من از اینکه مورد بخششان قرار گرفتم، بسیارمکرم. با پایان جلسه دادگاه قضات وارد شور شدند و متهم را به حبس محکوم کردند.

عملیات گسترده پلیس برای دستگیری سارقان پایتخت

اعترافات اموال و محل‌های سرقت را نیز معرفی کرده‌اند.
سردار رحیمی دستگیری مجدد ۹۰ سارق را که از مجرمان سابقه‌دار هستند و تعداد بسیاری از آنها بیش از پنج سابقه دارند، از موضوعات قابل تأمل دانست و گفت البته حدود ۲۰ نفر از متهمان هم برای اولین‌بار است که دستگیر می‌شوند و این رقم نیز پیمای برای ما دارد که باید به آن توجه شود.

سردار رحیمی همچنین در هشداری خطاب به شهروندان گفت: کلاهبرداری با استفاده از دستگاه خودپرداز بانک‌ها با وجود اینکه

هشدارهای مکرر و زیادی درباره آن داده شده است، هنوز وجود دارد؛ به‌نحوی‌که در بین دستگیرشدگان این طرح نیز هفت‌نفر از اعضای باندی که با کشاندن طعمه پای دستگاه‌های ATM اقدام به کلاهبرداری می‌کردند، دیده می‌شوند. اعضای این باندها به بهانه‌های مختلف از قبیل برنده‌شدن شهروندان در مسابقات یا دیگر مسائل که در شبکه‌های اجتماعی وجود دارد، شهروندان را به پای دستگاه‌های عابربانک کشاندند و از طریق کارت بانکی آنها اقدام به کلاهبرداری و تخلیه حساب‌شان می‌کردند. شهروندان باید دقت داشته باشند که برای دریافت جایزه و واریز پول برای آنها ضرورت ندارد که آنها پاید عابربانک برونند و کارت خود را وارد دستگاه کنند. این در حالی است که با وجود همه هشدارهای همکاران من و مسئولان بانک‌ها باز هم شاهد این نوع کلاهبرداری هستیم و متأسفانه افرادی از قبیل پزشک، خلبان و مهرباندار به دام این کلاهبرداران افتاده‌اند. در صحبتی که با یکی از میهماندارانی که طعمه این باند شده بود، داشتم، او مدعی شد تمامی پولی که طی خدمت خود در مدت ۲۰ تا ۲۵ سال به دست آورده بود، از سوی کلاهبرداران به سرقت رفته است.

او همچنین از دستگیری اعضای باندی از سارقان خشن خبر داد که در اقدامی وحشیانه به مال‌باختگان حمله می‌کردند. این کیف‌قاپ‌های خشن بیشتر از زنان زورگری می‌کردند که دو نفر از زنان بر اثر صدمات ناشی از زورگیری سارقان به کما رفته‌اند، اما اکنون وضع‌شان بهتر شده است.

پنج قاره

رودخانه سقوط کرد که در پی آن ۱۱ نفر زخمی و هفت نفر کشته شدند.
این حادثه در شهر «چاچاپوایس» در پی از دست‌دادن کنترل اتوبوس از سوی راننده رخ داد. مطابق گفته پسه، بیشتر مجروحان نوجوان بودند که در بیمارستان بستری شدند و فقط دو نفر از آنها با بهبود وضعیت‌شان از بیمارستان مرخص شدند. وزیر بهداشت این کشور گفت ۱۰ جوان ۱۳ الی ۱۴ساله و یک زن نیز در میان ۱۱ قربانی این حادثه مشاهده شد.

قاچاق قرص‌های مخدر در شکلات

● سازمان اطلاعات اردن از کشف یک بار حاوی چهار میلیون قرص مخدر که در شکلات جاسازی شده بودند، خبر داد. در خبر منتشرشده

سه‌شنبه ۲۹۰ آبان ۱۳۹۷

رخداد

اغفالگردختران جوان به ۱۵ سال حبس محکوم شد

● مردی که با اغفال دختران جوان از آنها سوءاستفاده جنسی می‌کرد، به اتهام تشویق به فساد و فحشا و تهدید به ۱۵ سال حبس محکوم شد و پرونده او به اتهام زانی به عنف در دادگاه انقلاب مفتوح است.
این متهم ۵۷ساله با طرح این ادعا که نویسنده است و برای کتاب جدیدش به کار تحقیقی، نظرسنجی و مصاحبه نیاز دارد، به اغفال دختران جوان اقدام می‌کرد. او با چرب‌زبانی و اغفال دختران به این بهانه که شما جوان و خوش‌فکر هستید و باید به شما مصاحبه کنم، با آنها قرار حضوری می‌گذاشت و بعد و بیان حرف‌هایی مانند اینکه من جای پدری‌زرت شما هستم، آنها را اغفال و بعد در ارتباط پیشروی می‌کرد تا جایی که کار به ارتباط جنسی می‌رسید. آن‌طور که بازپرس دهقانی پیش‌تر درباره این پرونده گفته: متهم در برخی از موارد نیز قربانیان خود را در اماکن عمومی بسیار خلوت مثل کافه‌ها و قهوه‌خانه‌ها و در زمان‌هایی خاص که رفت‌وآمد در آنجا نبوده است، مجبور به نوع خاصی از معاشرت جنسی می‌کرد. با توجه به بررسی‌های انجام‌شده بیشتر قربانیان، دختران جوانی هستند که زیر ۲۵ سال دارند. البته نباید فراموش شود که این آقا واقعا نویسنده است و چند کتاب او نیز منتشر شده است.
براساس گفته‌های دهقانی، او به شیوه‌های مختلف روی ذهن قربانیان خود کار می‌کرد و پس از جلب اعتماد آنها، به مرور اهداف بی‌شرمانه و غیرانسانی خود را که در زمینه سوءاستفاده جنسی از این دختران بود، عملی می‌کرد. در مواردی هم که طعمه‌ها پس از بی‌بردی به اهداف شیطانی این مرد از ادامه رابطه با او خودداری می‌کردند، او با تهدید و ارعاب و بیان اینکه دادگاه ارشاد و بخش دیگر در دادگاه انقلاب رسیدگی شده است. این متهم در دادگاه ارشاد محاکمه و بابت تشویق به فساد و فحشا به ۱۲ سال و شش ماه و بابت تهدید، به دو سال و شش ماه و مجموعاً به ۱۵ سال حبس محکوم شده است. در دادگاه انقلاب نیز ماده چهار قانون سمعی و بصری به این متهم تفهیم و روز شنبه (۲۶ آبان) در شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب به ریاست قاضی مقبسه آخرین جلسه محاکمه او برگزار شد و قاضی مقبسه پس از اخذ آخرین دفاع، ختم جلسه را اعلام کرد.
جالب آنکه این متهم یک سابقه کیفری مانند همین پرونده نیز در شاهین‌شهر داشته و به سه سال حبس محکوم شده است. اما پس از گذراندن یک‌سال‌وَنیم حبس، با رضایت شکات و آزادی مشروط از زندان آزاد شده است.

جزئیات حادثه مرگ‌بار پتروشیمی ارومیه

● دو نفر از کارکنان پتروشیمی ارومیه روز یکشنبه در اثر سقوط مواد زائد در واحد ۱۰۰ این پتروشیمی فوت کردند.
یوسف غنی‌زاده، مدیرکل روابط‌عمومی پتروشیمی ارومیه، درباره جزئیات این حادثه توضیح داد: ساعت ۱۳:۳۵ روز یکشنبه، دو نفر از کارگران پتروشیمی ارومیه در واحد ۱۰۰ این پتروشیمی در آوارشدن مواد زائد بر سرشان فوت شدند. او افزود: تلاش اورژانس برای احیای این دو کارگر که یکی از آنها ۵۰ و دیگری ۳۰ ساله بود، به نتیجه نرسید و هر دو نفر فوت شدند. او با تأکید بر اینکه علت حادثه خطای انسانی اعلام شده است، گفت: این ابتار بیش از یک ماه بود که برای تمرکزکردن کنار گذاشته شده بود و خطای انسانی این دو نفر که به انبار مراجعه کرده بودند، موجب فوت آنها شد.او در پایان تأکید کرد: این حادثه مصدوم دیگری نداشت و به خط تولید آسیبی وارد نکرده است. همچنین انفجاری هم رخ نداده است.

دستگیری عامل فروش ۲۴ آپارتمان خیالی

● فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی از دستگیری عامل کلاهبرداری ۳۰ میلیارد ریالی با وعده فروش ۲۴ آپارتمان خیالی در مشهد خبر داد.
سردار محمدکاظم تقوی گفت: در پی شکایت چند شهروند مبنی بر اینکه فردی با فروش آپارتمان از آنان کلاهبرداری کرده است، تحقیقات شروع شد.
فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی افزود: کارآگاهان با توجه به اهمیت موضوع پرونده برای شناسایی عامل این اقدام مجرمانه وارد عمل شدند و در کام اول، تحقیقات خود از شاکیان پرونده را آغاز کردند. او گفت: بررسی‌ها نشان می‌داد متهم از هر طعمه خود مبلغ یک میلیارد ریال به عنوان پیش‌پرداخت فروش آپارتمان دریافت کرده و پس از آن فراری شده است.
این‌مقام انتظامی خاطرنشان کرد: ردزنی‌های اطلاعاتی کارآگاهان مبارزه با جلع و کلاهبرداری پلیس آگاهی خراسان‌رضوی آغاز شد و پلیس در ابتدا همسر متهمی را شناسایی کرد و با هماهنگی مقام قضائی این زن جوان را به صورت نامحسوس تحت نظر قرار داد.
سردار تقوی گفت: کارآگاهان پس از چند روز کار گسترده پلیسی، محل اختفای متهم اصلی پرونده را شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه، این فرد را دستگیر کردند.
سردار تقوی با اشاره به اینکه متهم پرونده در بازجویی‌های اولیه صراحتاً به جرمش اعتراف کرد، گفت: تاکنون ۲۴ شهروند برای پیگیری شکایت خود از متهم به پلیس آگاهی مراجعه کرده‌اند و با برآوردهای بعمل‌آمده این فرد ۳۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است که تحقیقات از او همچنان ادامه دارد.